1

                             2021年２月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月 24日開催の取締役会において、下記の通り、2021年４月１日付け組織変

更および人事異動の実施を決議しましたので、お知らせします。

記

１． 組織変更

・経営統括本部

  会社の経営計画を統括し、経営状況の管理、統制及び経営を円滑に推進することを目的

として、経営統括本部を新設する。

２． 役員人事異動

2021年４月１日付けで実施する役員の異動および委嘱業務の変更は下記の通りです。

新役職名 氏名 旧役職名
取締役専務執行役員
最高財務責任者、最高情報責任者
経営統括本部長、関係会社担当

いちかわ たかし
市川 卓

取締役専務執行役員
最高財務責任者、最高情報責任者
経営管理室長、関係会社担当

取締役専務執行役員
中四国カンパニー社長

こうやま ゆうじ
神山 裕司

取締役専務執行役員
ソリューションビジネス本部長
ＧＮＳＳ事業管掌

取締役専務執行役員
クラウド事業管掌
メディア事業管掌

しん ゆきひこ
新 幸彦

取締役専務執行役員
コアネットインタナショナル株式会社
代表取締役社長
株式会社ラムダシステムズ代表取締役社長

執行役員
エンベデッドソリューションカンパニー社長

よこやま こうじ
横山 浩二

執行役員
中四国カンパニー社長

執行役員
北海道カンパニー社長
（兼任）営業統括部 部長

たなか かずなり

田中 一生

執行役員
北海道カンパニー社長
（兼任）ビジネスソリューション部 部長

執行役員
関西カンパニー社長
（兼任）営業統括部 部長

かめや りょう

亀谷 良
執行役員
事業開発室 室長

執行役員
コアネットインタナショナル株式会社
代表取締役社長

すずき こうじ
鈴木 宏治

情報企画本部長
（兼任）品質保証部 部長

執行役員
株式会社ラムダシステムズ
代表取締役社長

あさかわ きよし

浅川 清志
執行役員

エンベデッドソリューションカンパニー社長

2

３． 人事異動（2021年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

ソリューションビジネス本部長

（兼任）事業戦略推進部 部長

かねしろ ひろし

金城 広
ソリューションビジネス本部

事業戦略推進部 部長

経営統括本部 経営推進部 部長
たかだ こうじ

髙田 幸治
経営管理室 経営管理担当 課長

ソリューションビジネス本部

品質保証部 部長

いとう やすひこ

伊藤 康彦
情報企画本部 情報企画部 部長

北海道カンパニー

ビジネスソリューション部 部長

ちさか さとし

千坂 聡

北海道カンパニー

エンベデッドソリューション部

チーフプロジェクトマネージャ

中四国カンパニー

エンベデッドソリューション部 部長

ひらの あきら

平野 輝

中四国カンパニー

通信ソリューション部

プロジェクトマネージャ

以上